Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 2/2022 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

EDITAL IFMT N° 25/2022 - RESULTADO FINALEDITAL IFMT N° 25/2022 - RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSO, REINGRESSO E TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2022/2PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSO, REINGRESSO E TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2022/2

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, através da Direção Geral do Campus
Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL do edital nº 25/2022, por meio de Análise de Histórico Escolar de Ensino Superior,
para o reingresso, reopção de curso e transferência externareingresso, reopção de curso e transferência externa  em vagas remanescentes de cursos de graduação
deste Campus, em conformidade com o Regimento Didático em vigência.

CANDIDATOS APROVADOS(AS) - TRANSFERÊNCIA EXTERNA - Curso de TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAISCANDIDATOS APROVADOS(AS) - TRANSFERÊNCIA EXTERNA - Curso de TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

Curso de Origem SituaçãoSituação

05 Paulina Rodrigues Silva Administração APROVADO(A)APROVADO(A)

CANDIDATOS APROVADOS(AS) - REOPÇÃO DE CURSO -  Curso de TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAISCANDIDATOS APROVADOS(AS) - REOPÇÃO DE CURSO -  Curso de TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

Curso de Origem SituaçãoSituação

09 Viviane Gomes do Nascimento
Tecnologia em
Agroindústria

APROVADO(A)APROVADO(A)

CANDIDATOS APROVADOS(AS) - REINGRESSO - Curso de TECNOLOGIA EMCANDIDATOS APROVADOS(AS) - REINGRESSO - Curso de TECNOLOGIA EM
PROCESSOS GERENCIAISPROCESSOS GERENCIAIS

SituaçãoSituação

01 Mariana Gomes Campos de Sousa NÃO SE APLICA*NÃO SE APLICA*

02 Maikely Sampaio NÃO SE APLICA*NÃO SE APLICA*

03 Dilsonei Rosa de Souza NÃO SE APLICA*NÃO SE APLICA*

10 Robson Luis dos Santos Ulrich APROVADO(A)APROVADO(A)

* Discente ainda vinculado ao curso.

As matrículas dos aprovados ocorrerão conforme disposição do cronograma do edital nº 25/2022.

Campo Novo do Parecis - MT , 23 de agosto de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias, DIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 23/08/2022 15:47:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

403209
90947394e7

Edital Nº 2/2022 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: